
平素は弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。

臨時電灯および臨時電力の名義変更につきまして、今までは申込書によるお申込

みとしておりましたが、７月２３日（水）より、WEBでお申込みいただくこととなりまし

たので、ご案内いたします。

なお、お申込みはインターネット低圧工事申込み（シンセツくん）のログイン付近に

ある「臨時電灯・臨時電力の名義変更お手続き」からお申込みいただけます。

なお、お申込みに際しましては「同意書」の添付が必要となりますので、こちらから

ご確認の上、お手続きいただきますようお願いいたします。

２０２５年７月
関西電力株式会社

臨時電灯・臨時電力の名義変更のWEB申込ご案内

https://biz.kepco.jp/support/faq/shinsetukun/05-004/

	スライド 1

